
Návrat králů

Turbo

Mráz, a srdce prázdný
Hrát, o dalších pár dní
máš, válků svou osamělou

Noc, jen ty a přízrak
boj, ta chladná výzva
klíč, k tajemství
je před tebou

Vykročíš, a svůj meč přichystáš
budoucnost, zdá se nejistá

R: Návrat králů,
už nastává,
pancíře z dálky září.
Návrat králů,
už hlásí král
za tónu bouře vcházejí

Sen, když je tvým štítem
nic, nezastaví tě
s ďáblem jdi hrát o duši svou

Šíp, proletí cílem
skloň, se před vesmírem
teď králové tě do sedla zvou

Přísahej, až do konce dní
králové, branou vcházejí

R: Návrat králů,
už nastává,
pancíře z dálky září.
Návrat králů,
uz hlásí král
za tónu bouře vcházejí

R: Návrat králů,
už nastává,
pancíře z dálky září.
Návrat králů,
už hlásí král
za tonu bouře vcházejí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

